

Jedlińsk dnia 04.09.2017r

Znak sprawy: ZP.271.13.2017

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego , którego przedmiotem jest :

„ZAKUP ENRGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKÓW I LOKALI BIUROWYCH OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH GMINY JEDLIŃSK” postępowanie ogłoszone na stronie internetowej www.bip.jedlinsk.pl Urzędu Gminy Jedlińsk w dniu 28.08.2017r oraz BZP nr 578787-N-2017 z dnia 28.08.2017r, po zmianie ogłoszenia nr 500019382-N-2017 z dnia 28.08.2017r

Wyjaśnienie nr II do SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz.2164 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje :

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 :

Tak.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający nie określił w dokumentacji przetargowej sposobu podpisania umowy, co oznacza, że dopuszczalność jej zawarcia w dowolny sposób jest ograniczona jedynie ogólnymi przepisami prawa, nie stwarzającego w tym przypadku żadnych ograniczeń.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2 :

Zamawiający chętnie przyjmie faktury w wersji elektronicznej, o ile będzie to przez Wykonawcę traktowane jako uzupełniający, a nie podstawowy sposób wystawiania faktur.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający informuje, że sposób prowadzenia przez niego dokumentacji księgowej wyklucza użycia wyłącznie elektronicznej wersji faktury. Wyrażenie takiej zgody powodowałoby, że musiałyby samodzielnie owe faktury drukować. Ponadto Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, że wysłana mailem faktura zostanie prawidłowo dostarczona, a nie trafi np. do spamu lub nie zostanie przeczytana z uwagi na dużą liczbę otrzymywanych maili. Udzielona odpowiedź oznacza, że wszelkie ustalenia umowne, dotyczące m.in. terminów płatności faktury, będą dotyczyć wyłącznie wersji papierowej.

Natomiast jeśli Wykonawca zechce dodatkowo przesłać wersję elektroniczną, Zamawiający nie widzi ku temu przeciwwskazań, a nawet uważa, że mogłoby to być pomocne. Niemniej Zamawiający, nie posiadając wiedzy, czy wszyscy potencjalni Wykonawcy mają możliwość zaoferowania takiej możliwości jako dodatkowej, nie stawia tego jako koniecznego wymogu.

Pytanie 3 :

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 3 :

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie obciążeń za zużytą energię na podstawie faktur szacunkowych lub prognozowanych.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Sposób współpracy pomiędzy Wykonawcą a OSD, jak i ewentualne konsekwencje nieterminowego otrzymywania odczytów nie stanowi problemu Zamawiającego ani przedmiotu przetargu. Tryb otrzymywania danych, jak też i ewentualne jego reklamacje powinni oni załatwiać między sobą, zgodnie z zawartą pomiędzy tymi podmiotami Umową Dystrybucyjną oraz Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, obowiązującą u OSD.

Pytanie 4 :

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 4 :

Rozliczenie następuje w cyklach dotyczących miesięcy (zwykle dwumiesięcznych), ale nie oznacza to, że rozliczenie dotyczy zużycia dokonanego wyłącznie w danym miesiącu lub miesiącach, a w szczególności od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca. Według oceny Zamawiającego, takie rozliczenie byłoby możliwe wyłącznie w przypadku zdalnego odczytu liczników, który w większości przypadków nie został przez OSD wprowadzony.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający podjął próbę odpowiedzi nie mając pewności, czy pytającemu Wykonawcy dokładnie o to chodziło. Jeśli powyższa odpowiedź nie wyczerpuje zakresu wnioskowanej informacji, Zamawiający prosi o precyzyjniejsze określenie zakresy wnioskowanej informacji w kolejnym zapytaniu.

Pytanie 5 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmiany wartości podatku akcyzowego?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 5 :

Nie.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający odniósł się do tej kwestii jednoznacznie w punkcie 18.3 opublikowanej SIWZ.

Pytanie 6 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 6 :

Nie.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Analogiczne do wyjaśnienia odpowiedzi na pytanie 5.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ .

Z up. Wójta Gminy
A. Pawluczyk
mgr inż. Andrzej Pawluczyk
Sekretarz Gminy